Ausschreibungstext
WU 06-165/T-EN54
Wandunterputzlautsprecher, 6 Watt, 100 Volt, zertifiziert gemäß EN 54-24
BS 5839 konform
Rechteckiger 6 W Wand-Unterputz-Lautsprecher im Softline-Design, 100 V, mit stabiler
Lochgitterabdeckung aus Stahlblech, integrierte Keramikklemme und Thermosicherung. und einem
165mm feuchtigkeitsimprägniertem Breitband-Lautsprecherchassis.
Die verwendeten Materialien sind ABS-Kunststoff und das Gitter ist aus Stahlblech.
Neben dem Drahtschutz und der Schlagfestigkeit ist der WU 06-165/T EN 54-24 korrosionsgeschützt.
Der Anschluss erfolgt über eine Druck-Klemme.
Das Unterputzgehäuse in schwarz aus schlagzähem ABS-Kunststoff ist im Lieferumfang enthalten.
RoHS-Konform.
Technische Daten:
Nennleistung/Nennrauschleistung 100 V (W):                 6/3/1,5
Niederohmige Anpassung (Ohm):                                   -
Maße (mm):                                                                    ∅ 255x195x88
Gewicht (kg):                                                                   1,40
Farbe:                                                                              weiß
Übertragungsbereich (-10dB) IEC268-5 (Hz):                   93 - 23.500
Frequenzgang (Hz):                                                           72 - 23.500
Schalldruckpegel IEC268-5, 1W/1m (dB):                         99,1
Schalldruckpegel IEC268-5, 1W/4m (dB):                            87,1
Schalldruckpegel IEC268-5, Pmax./4m (dB):                        94,8
Empfindlichkeit EN54-24, 1W/4m (dB):                                 80,0
Öffnungswinkel -6 dB, 500 Hz:                                          h=180° v=180°
Öffnungswinkel -6 dB, 1 kHz:                                                            h=180° v=170°
Öffnungswinkel -6 dB, 2 kHz:                                                     h=120° v=130°
Öffnungswinkel -6 dB, 4 kHz:                                                   h=50° v=60°
ic audio GmbH • Boehringerstraße 14a • D-68307 Mannheim • Germany
Fon: ++49 (0) 621 / 77096 -0 • Fax: ++49 (0) 621 / 77096 -26 • Email: info@ic-audio.com                            Stand: 2018-06-20